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PRESSMEDDELANDE

6 december, 2023

Styrelsen offentliggör granskningsrapport 
avseende Fastator och Joachim Kuylenstierna 
- inga oegentligheter har framkommit.
Styrelsen offentliggör också den interna utredning som man givit oberoende advokat Björn 
Wendleby i uppdrag att ta fram. Utredningen har inte funnit något kriminellt i vare sig 
uppbyggnaden av Fastator eller i VD Joachim Kuylenstiernas förehavanden kopplade till hans 
engagemang i bolaget. Hela advokatutredningen finns tillgänglig som bilaga till detta 
pressmeddelande.

Styrelsen i Fastator meddelar att Joachim Kuylenstierna lämnar sin post som VD i bolaget.

I samband med Joachim Kuylenstiernas avgång har styrelsen fattat beslut om att tillsätta Björn 
Rosengren, nuvarande styrelseordförande, som tillförordnad VD tills en mer permanent lösning 
finns på plats. Anders Mossberg, styrelseledamot, tar temporärt över rollen som styrelsens 
ordförande. 

Det är glädjande att utredningen bekräftar att varken Fastator eller Joachim 
Kuylenstiernas ägarbolag har varit involverade i något kriminellt. Nu är vår primära 
uppgift att skyndsamt få fram en permanent VD som kan leda bolaget, kommenterar 
Björn Rosengren.

Med tanke på min egen hälsa och för bolagets bästa avgår jag nu som VD, kommenterar 
Joachim Kuylenstierna. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Björn Rosengren, Styrelseordförande Fastator 
bjorn.rosengren@fastator.se +46 (0) 70 714 11 11

Om Fastator

Aktiebolaget Fastator (publ) är ett investmentbolag specialiserat på fastighetssektorn. 
Fastators affärsidé är att starta och investera i fastighetsrelaterade bolag där vi genom aktivt 
ägarskap bidrar till en långsiktig värdeutveckling. Fastators aktie handlas på Nasdaq 
Stockholm Main Market, Mid Cap. 

https://www.fastator.se
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Denna information är sådan information som Fastator är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-12-06 10:00 CET.
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Granskningsrapport 2023
Styrelsen offentliggör granskningsrapport avseende Fastator och Joachim Kuylenstierna - inga 
oegentligheter har framkommit.
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